
Bleskovka o 2 vstupenky na Folkovou tChýni 2011

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 14 Září 2011 23:39

  Již tuto sobotu se uskuteční další z festivalů Folkového léta, Folková tChýně. Minulý ročník se
vydařil jak dramaturgií, tak i počasím a atmosférou. Kdo chcete zažít pěkný festival kousek za
Prahou, s dobrým pivem (festival se koná na dvoře pivovaru) a hlavně dobrou muzikou, máte
jedinečnou možnost nyní vyhrát dvě vstupenky na tento festival. Stačí správně, do diskuze a
jako první odpovědět na pár níže položených, triviálních otázek.

1.    kolikátý ročník se letos uskuteční?
2.    kdo je pořadatelem festivalu?
3.    která skupina otevřela loňský ročník festivalu?
4.    ve kterém roce byl do provozu uveden pivovarský dvůr ve kterém se festival koná?
 

 1 / 1


